
                                   2° SCALATA AL SANTUARIO
pos atleta anno categoria societa' ris. gap passo

1 young edward 1984 M23..34 [M23] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.34.20 00.00.00 03:30
2 orozco sanchez juan david 1983 M23..34 [M23] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.34.48 00.00.28 03:33
3 boggio paolo 1989 M23..34 [M23] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.55 00.02.35 03:46
4 diabotti massimiliano 1972 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.08 00.02.48 03:47
5 bozza vezio 1983 M23..34 [M23] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.25 00.03.05 03:49
6 cabodi claudio 1982 M23..34 [M23] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.37.52 00.03.32 03:51
7 novaria fabio 1989 M23..34 [M23] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.06 00.03.46 03:53
8 zagato michael 1990 M23..34 [M23] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.25 00.04.05 03:55
9 marchiaro marco 1984 M23..34 [M23] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.36 00.04.16 03:56

10 attardi fabrizio 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.39.15 00.04.55 04:00
11 vige' fabrizio 1969 M45..49 [M45] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.39.16 00.04.56 04:00
12 cigna enrico 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.39.47 00.05.27 04:03
13 gianotti mattia 1981 M35..39 [M35] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.40.23 00.06.03 04:07
14 young thomas william 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.40.29 00.06.09 04:07
15 zucca pol roberto 1986 M23..34 [M23] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.40.46 00.06.26 04:09
16 re nadia 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. NORDIC WALKING ANDRATE 00.41.03 00.06.43 04:11
17 giovannini claudio 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.41.32 00.07.12 04:14
18 regis denis 1965 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.34 00.07.14 04:14
19 fornelli maria 1973 F40..44 [F40] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.42.05 00.07.45 04:17
20 nurri cristian 1982 M23..34 [M23] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.07 00.07.47 04:17
21 bastianello michele 1985 M23..34 [M23] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.12 00.07.52 04:18
22 donato alfredo 1963 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.14 00.07.54 04:18
23 coppola leonardo 1975 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.15 00.07.55 04:18
24 gifuni alfonso 1950 M65..69 [M65] fidal CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.42.31 00.08.11 04:20
25 esposito potito 1964 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.46 00.08.26 04:21
26 schiratto gianni 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.48 00.08.28 04:22
27 rolle capra davide 1969 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.55 00.08.35 04:22
28 boni fabrizio 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.43.30 00.09.10 04:26
29 petilli michele 1968 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.32 00.09.12 04:26
30 ecosse roberto 1963 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.37 00.09.17 04:27
31 arnoletti daniele 1975 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.46 00.09.26 04:27
32 novara massimiliano 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.47 00.09.27 04:28
33 enrico silvio 1963 M50..54 [M50] fidal ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.44.10 00.09.50 04:30
34 fontana giampietro 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.15 00.09.55 04:30
35 vigna docchio mauro 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.27 00.10.07 04:32
36 agrave andrea 1991 M23..34 [M23] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.28 00.10.08 04:32
37 campagna santo 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.44.31 00.10.11 04:32
38 salerno antonio 1968 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.37 00.10.17 04:33
39 monticone pierluigi 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.39 00.10.19 04:33
40 cavuoti antonio 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.44.45 00.10.25 04:33
41 perre rocco 1978 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.53 00.10.33 04:34
42 badri issam 1998 M16..22 [M18] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.54 00.10.34 04:34
43 borio paola 1962 F50..54 [F50] fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.45.01 00.10.41 04:35
44 gallo lassere andrea 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.05 00.10.45 04:36
45 nicolello angelo 1957 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.12 00.10.52 04:36
46 bozza alfonso 1951 M65..69 [M65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.15 00.10.55 04:37
47 brachet cota piero 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.16 00.10.56 04:37
48 palladino rosario 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.45.19 00.10.59 04:37
49 loro giovanni 1951 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.23 00.11.03 04:37
50 gianasso andrea 1977 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.26 00.11.06 04:38
51 paglia piercarlo 1978 M35..39 [M35] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.45.30 00.11.10 04:38
52 locatto cometto dario 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.30 00.11.10 04:38
53 gauna massimo 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.31 00.11.11 04:38
54 arduino roberto 1972 M40..44 [M40] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.45.42 00.11.22 04:39
55 young rachele 1977 F35..39 [F35] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.45.52 00.11.32 04:40
56 pollino franco 1962 M50..54 [M50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.56 00.11.36 04:41
57 acotto gaio gian mario 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.00 00.11.40 04:41
58 abdel mohsen omar 1983 M23..34 [M23] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.15 00.11.55 04:43
59 osella bon gianmauro 1962 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.22 00.12.02 04:43
60 de vuono gianluca 1976 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.32 00.12.12 04:44
61 capolongo celestino 1956 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.46.35 00.12.15 04:45
62 iezza marco 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.41 00.12.21 04:45
63 tomasi cont bruno 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.47 00.12.27 04:46
64 faletti enrico giuseppe 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.47.11 00.12.51 04:48
65 milan claudio 1946 M70..74 [M70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.47.14 00.12.54 04:49
66 peraglie claudio 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.47.22 00.13.02 04:50
67 aimino gianbattista 1962 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.27 00.13.07 04:50
68 farinella andrea 1973 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.32 00.13.12 04:51
69 colucci gerardo michele 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.47.38 00.13.18 04:51



70 nota valeria 1988 F23..34 [F23] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.50 00.13.30 04:52
71 roccia cristiano 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.48.00 00.13.40 04:53
72 bellino luciano 1970 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.20 00.14.00 04:55
73 querio daniele 1964 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.23 00.14.03 04:56
74 bioletti mirella 1966 F50..54 [F50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.48.27 00.14.07 04:56
75 ansaldi pietro paolo 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.56 00.14.36 04:59
76 rua roberto 1968 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.07 00.14.47 05:00
77 vanaria luca stefano 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.09 00.14.49 05:00
78 costa francesco 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.29 00.15.09 05:02
79 cocordano sergio 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.49.30 00.15.10 05:03
80 young james william 1982 M23..34 [M23] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.49.38 00.15.18 05:03
81 bonino giuseppe 1973 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.39 00.15.19 05:03
82 seren gay andrea 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.46 00.15.26 05:04
83 doria franco 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.50.02 00.15.42 05:06
84 chiara guido santino 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.15 00.15.55 05:07
85 vella francesco 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.50.19 00.15.59 05:08
86 lissolo marco 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.50.34 00.16.14 05:09
87 bartolozzi paolo 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.36 00.16.16 05:09
88 megale antonio 1948 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.42 00.16.22 05:10
89 marculli michele 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.44 00.16.24 05:10
90 barra gabriele 1954 M60..64 [M60] uisp S.D. BAUDENASCA 00.50.57 00.16.37 05:11
91 favero rodolfo 1976 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.05 00.16.45 05:12
92 evangelista livio 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.51.07 00.16.47 05:12
93 ronchiato stellio 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.51.12 00.16.52 05:13
94 minellono alessia 1979 F35..39 [F35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.51.15 00.16.55 05:13
95 querio fulvio 1968 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.29 00.17.09 05:15
96 giacone michele 1953 M60..64 [M60] uisp S.D. BAUDENASCA 00.51.35 00.17.15 05:15
97 perardi monica 1969 F45..49 [F45] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.51.46 00.17.26 05:16
98 faletto cesare 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.51 00.17.31 05:17
99 picca piccon giovanni 1957 M55..59 [M55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.02 00.17.42 05:18

100 bellino fabrizio 1962 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.52.07 00.17.47 05:19
101 balbiano ezio 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.08 00.17.48 05:19
102 tius maggia lorella 1964 F50..54 [F50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.52.17 00.17.57 05:20
103 mariotti fulvio 1972 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.52.41 00.18.21 05:22
104 cattibini paolo augusto 1974 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.46 00.18.26 05:23
105 gallina silvia 1969 F45..49 [F45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.52 00.18.32 05:23
106 stefanucci domenico 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.52.57 00.18.37 05:24
107 brancaleoni monica 1960 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.03 00.18.43 05:24
108 cericola michelantonio 1944 M70..74 [M70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.12 00.18.52 05:25
109 madaro raffaele 1950 M65..69 [M65] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.53.18 00.18.58 05:26
110 ambrosio maria assunta 1960 F55..59 [F55] uisp S.D. BAUDENASCA 00.53.23 00.19.03 05:26
111 pagnotti massimo 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.27 00.19.07 05:27
112 trapasso luigi 1973 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.30 00.19.10 05:27
113 bracco giancarlo 1961 M55..59 [M55] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.53.33 00.19.13 05:27
114 cortina tommaso 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.36 00.19.16 05:28
115 scala renzo 1943 M70..74 [M70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.42 00.19.22 05:28
116 piano silvia 1958 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.56 00.19.36 05:30
117 tarella davide 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.54.06 00.19.46 05:31
118 perino luca 1988 M23..34 [M23] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.11 00.19.51 05:31
119 battaglia domenico 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.34 00.20.14 05:34
120 lorenzi ugo 1957 M55..59 [M55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.43 00.20.23 05:35
121 formia paolo pierfranco 1957 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.47 00.20.27 05:35
122 beccari valentina 1999 F16..22 [AF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.56 00.20.36 05:36
123 barettino renato 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.55.16 00.20.56 05:38
124 blanco malerba paolo 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.26 00.21.06 05:39
125 ozella marilena 1962 F50..54 [F50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.33 00.21.13 05:40
126 cat berro antonio 1951 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.41 00.21.21 05:40
127 chiabodo barbara 1979 F35..39 [F35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.59 00.21.39 05:42
128 verna isidoro 1960 M55..59 [M55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.39 00.22.19 05:46
129 laudari roberto 1960 M55..59 [M55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.46 00.22.26 05:47
130 aimone mariotta anna maria 1963 F50..54 [F50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.53 00.22.33 05:48
131 passerini sandro 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.01 00.22.41 05:49
132 musso renzo 1947 M65..69 [M65] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.57.13 00.22.53 05:50
133 buraciuc elena zenovia 1982 F23..34 [F23] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.57.44 00.23.24 05:53
134 deiro italo carlo 1956 M60..64 [M60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.57.50 00.23.30 05:54
135 grosso enzo 1951 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.58.05 00.23.45 05:55
136 idili antonella 1963 F50..54 [F50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.58.16 00.23.56 05:56
137 rossi mario 1945 M70..74 [M70] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.58.32 00.24.12 05:58
138 morelli antonietta 1962 F50..54 [F50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.47 00.24.27 05:59
139 scavazza giovanni 1948 M65..69 [M65] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.58.59 00.24.39 06:01
140 salto piermario 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.59.01 00.24.41 06:01
141 scienza luciano 1946 M70..74 [M70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.07 00.24.47 06:01
142 cecca fulvio 1967 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.14 00.24.54 06:02
143 viterbo felice 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.00.13 00.25.53 06:08
144 enipeo laura 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.00.27 00.26.07 06:10
145 nicchi giuseppe 1951 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.37 00.26.17 06:11



146 guerra sergio 1952 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.02 00.26.42 06:13
147 lavarino simonetta 1963 F50..54 [F50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.10 00.26.50 06:14
148 vignani maria grazia 1958 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.14 00.26.54 06:14
149 pilat luca 1984 M23..34 [M23] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 01.02.02 00.27.42 06:19
150 rodda pier luigi 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.02.22 00.28.02 06:21
151 perino luigi 1951 M65..69 [M65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.32 00.28.12 06:22
152 garofalo carmela 1961 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.03.05 00.28.45 06:26
153 moscarelli stefano 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.03.39 00.29.19 06:29
154 bonnin fiorella 1950 F65+ [F65] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.03.54 00.29.34 06:31
155 vaccarino mariarosa 1967 F45..49 [F45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.04.14 00.29.54 06:33
156 de colle massimo 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.07.11 00.32.51 06:51
157 pellerei mariella 1948 F65+ [F65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.15.05 00.40.45 07:39
158 fornoni francesco 1947 M65..69 [M65] fidal ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 01.30.05 00.55.45 09:11
DNF spada rita 1988 F23..34 [F23] uisp POL. DIL. BAIRESE - - -



     CLASSIFICA DI CATEGORIA
1 BADRI ISSAM 1998 M18 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.54 20

1 YOUNG EDWARD 1984 M23 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.34.20 20
2 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID 1983 M23 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.34.48 19
3 BOGGIO PAOLO 1989 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.55 18
4 BOZZA VEZIO 1983 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.25 17
5 CABODI CLAUDIO 1982 M23 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.37.52 16
6 NOVARIA FABIO 1989 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.06 15
7 ZAGATO MICHAEL 1990 M23 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.25 14
8 MARCHIARO MARCO 1984 M23 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.36 13
9 ZUCCA POL ROBERTO 1986 M23 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.40.46 12

10 NURRI CRISTIAN 1982 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.07 11
11 BASTIANELLO MICHELE 1985 M23 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.12 10
12 AGRAVE ANDREA 1991 M23 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.28 9
13 ABDEL MOHSEN OMAR 1983 M23 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.15 8
14 YOUNG JAMES WILLIAM 1982 M23 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.49.38 7
15 PERINO LUCA 1988 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.11 6
16 PILAT LUCA 1984 M23 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 01.02.02 5

1 GIANOTTI MATTIA 1981 M35 uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.40.23 20
2 YOUNG THOMAS WILLIAM 1981 M35 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.40.29 19
3 PERRE ROCCO 1978 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.53 18
4 GIANASSO ANDREA 1977 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.26 17
5 PAGLIA PIERCARLO 1978 M35 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.45.30 16
6 FALETTI ENRICO GIUSEPPE 1978 M35 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.47.11 15
7 VANARIA LUCA STEFANO 1978 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.09 14
8 VELLA FRANCESCO 1979 M35 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.50.19 13

1 DIABOTTI MASSIMILIANO 1972 M40 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.08 20
2 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 M40 uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.41.32 19
3 COPPOLA LEONARDO 1975 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.15 18
4 SCHIRATTO GIANNI 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.48 17
5 ARNOLETTI DANIELE 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.46 16
6 BRACHET COTA PIERO 1975 M40 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.45.16 15
7 ARDUINO ROBERTO 1972 M40 uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.45.42 14
8 DE VUONO GIANLUCA 1976 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.32 13
9 IEZZA MARCO 1976 M40 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.41 12

10 FARINELLA ANDREA 1973 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.32 11
11 COLUCCI GERARDO MICHELE 1974 M40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.47.38 10
12 ROCCIA CRISTIANO 1975 M40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.48.00 9
13 BONINO GIUSEPPE 1973 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.39 8
14 SEREN GAY ANDREA 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.46 7
15 FAVERO RODOLFO 1976 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.05 6
16 MARIOTTI FULVIO 1972 M40 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.52.41 5
17 CATTIBINI PAOLO AUGUSTO 1974 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.46 4
18 TRAPASSO LUIGI 1973 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.30 3
19 TARELLA DAVIDE 1976 M40 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.54.06 2

1 ATTARDI FABRIZIO 1968 M45 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.39.15 20
2 VIGE' FABRIZIO 1969 M45 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.39.16 19
3 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.55 18
4 BONI FABRIZIO 1970 M45 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.43.30 17
5 PETILLI MICHELE 1968 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.32 16
6 NOVARA MASSIMILIANO 1971 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.47 15
7 SALERNO ANTONIO 1968 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.37 14
8 GALLO LASSERE ANDREA 1971 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.05 13
9 PALLADINO ROSARIO 1967 M45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.45.19 12

10 PERAGLIE CLAUDIO 1969 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.47.22 11
11 BELLINO LUCIANO 1970 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.20 10
12 RUA ROBERTO 1968 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.07 9
13 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.15 8
14 LISSOLO MARCO 1971 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.50.34 7
15 EVANGELISTA LIVIO 1971 M45 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.51.07 6
16 QUERIO FULVIO 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.29 5
17 BARETTINO RENATO 1969 M45 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.55.16 4
18 SALTO PIERMARIO 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.59.01 3
19 CECCA FULVIO 1967 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.14 2

CATEGORIA M16..22

CATEGORIA M23..34

CATEGORIA M35..39

CATEGORIA M40..44

CATEGORIA M45..49



1 CIGNA ENRICO 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.39.47 20
2 REGIS DENIS 1965 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.34 19
3 DONATO ALFREDO 1963 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.14 18
4 ESPOSITO POTITO 1964 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.46 17
5 ECOSSE ROBERTO 1963 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.37 16
6 ENRICO SILVIO 1963 M50 fidal ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.44.10 15
7 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.27 14
8 CAMPAGNA SANTO 1964 M50 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.44.31 13
9 MONTICONE PIERLUIGI 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.39 12

10 LOCATTO COMETTO DARIO 1963 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.30 11
11 GAUNA MASSIMO 1965 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.31 10
12 POLLINO FRANCO 1962 M50 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.45.56 9
13 OSELLA BON GIANMAURO 1962 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.22 8
14 TOMASI CONT BRUNO 1963 M50 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.47 7
15 AIMINO GIANBATTISTA 1962 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.27 6
16 QUERIO DANIELE 1964 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.23 5
17 COCORDANO SERGIO 1965 M50 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.49.30 4
18 FALETTO CESARE 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.51 3
19 BELLINO FABRIZIO 1962 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.52.07 2
20 BALBIANO EZIO 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.08 1
21 BATTAGLIA DOMENICO 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.34 1

1 FONTANA GIAMPIETRO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.15 20
2 NICOLELLO ANGELO 1957 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.12 19
3 ANSALDI PIETRO PAOLO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.56 18
4 DORIA FRANCO 1961 M55 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.50.02 17
5 PICCA PICCON GIOVANNI 1957 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.02 16
6 BRACCO GIANCARLO 1961 M55 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.53.33 15
7 CORTINA TOMMASO 1961 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.53.36 14
8 LORENZI UGO 1957 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.43 13
9 FORMIA PAOLO PIERFRANCO 1957 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.47 12

10 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.26 11
11 VERNA ISIDORO 1960 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.39 10
12 LAUDARI ROBERTO 1960 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.46 9

1 CAVUOTI ANTONIO 1953 M60 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.44.45 20
2 ACOTTO GAIO GIAN MARIO 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.00 19
3 CAPOLONGO CELESTINO 1956 M60 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.46.35 18
4 COSTA FRANCESCO 1953 M60 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.49.29 17
5 BARTOLOZZI PAOLO 1953 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.36 16
6 MARCULLI MICHELE 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.44 15
7 BARRA GABRIELE 1954 M60 uisp S.D. BAUDENASCA 00.50.57 14
8 GIACONE MICHELE 1953 M60 uisp S.D. BAUDENASCA 00.51.35 13
9 STEFANUCCI DOMENICO 1955 M60 uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.52.57 12

10 DEIRO ITALO CARLO 1956 M60 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.57.50 11
11 GUERRA SERGIO 1952 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.02 10

1 GIFUNI ALFONSO 1950 M65 fidal CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.42.31 20
2 BOZZA ALFONSO 1951 M65 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.15 19
3 LORO GIOVANNI 1951 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.23 18
4 MEGALE ANTONIO 1948 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.42 17
5 RONCHIATO STELLIO 1950 M65 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.51.12 16
6 MADARO RAFFAELE 1950 M65 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.53.18 15
7 CAT BERRO ANTONIO 1951 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.41 14
8 PASSERINI SANDRO 1949 M65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.01 13
9 MUSSO RENZO 1947 M65 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.57.13 12

10 GROSSO ENZO 1951 M65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.58.05 11
11 SCAVAZZA GIOVANNI 1948 M65 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.58.59 10
12 NICCHI GIUSEPPE 1951 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.37 9
13 RODDA PIER LUIGI 1950 M65 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.02.22 8
14 PERINO LUIGI 1951 M65 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.32 7
15 MOSCARELLI STEFANO 1949 M65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.03.39 6
16 DE COLLE MASSIMO 1950 M65 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.07.11 5
17 FORNONI FRANCESCO 1947 M65 fidal ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 01.30.05 4

1 MILAN CLAUDIO 1946 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.47.14 20
2 CERICOLA MICHELANTONIO 1944 M70 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.12 19
3 PAGNOTTI MASSIMO 1946 M70 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.53.27 18
4 SCALA RENZO 1943 M70 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.42 17
5 ROSSI MARIO 1945 M70 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.58.32 16
6 SCIENZA LUCIANO 1946 M70 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.07 15
7 VITERBO FELICE 1946 M70 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.00.13 14

1 BECCARI VALENTINA 1999 AF uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.56 20

CATEGORIA M55..59

CATEGORIA M60..64

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M70..74

CATEGORIA F16..22

CATEGORIA M50..54



1 NOTA VALERIA 1988 F23 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.50 20
2 BURACIUC ELENA ZENOVIA 1982 F23 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.57.44 19

1 YOUNG RACHELE 1977 F35 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.45.52 20
2 MINELLONO ALESSIA 1979 F35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.51.15 19
3 CHIABODO BARBARA 1979 F35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.59 18

1 RE NADIA 1974 F40 uisp A.S.D. NORDIC WALKING ANDRATE 00.41.03 20
2 FORNELLI MARIA 1973 F40 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.42.05 19

1 PERARDI MONICA 1969 F45 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.51.46 20
2 GALLINA SILVIA 1969 F45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.52 19
3 ENIPEO LAURA 1969 F45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.00.27 18
4 VACCARINO MARIAROSA 1967 F45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.04.14 17

1 BORIO PAOLA 1962 F50 fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.45.01 20
2 BIOLETTI MIRELLA 1966 F50 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.48.27 19
3 TIUS MAGGIA LORELLA 1964 F50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.52.17 18
4 OZELLA MARILENA 1962 F50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.33 17
5 AIMONE MARIOTTA ANNA MARIA 1963 F50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.53 16
6 IDILI ANTONELLA 1963 F50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.58.16 15
7 MORELLI ANTONIETTA 1962 F50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.47 14
8 LAVARINO SIMONETTA 1963 F50 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.10 13

1 BRANCALEONI MONICA 1960 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.03 20
2 AMBROSIO MARIA ASSUNTA 1960 F55 uisp S.D. BAUDENASCA 00.53.23 19
3 PIANO SILVIA 1958 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.56 18
4 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.14 17
5 GAROFALO CARMELA 1961 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.03.05 16

1 BONNIN FIORELLA 1950 F65 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.03.54 20
2 PELLEREI MARIELLA 1948 F65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.15.05 19

CATEGORIA F35..39

CATEGORIA F40..44

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA F55..59

CATEGORIA F65+

CATEGORIA F23..34



                                     CLASSIFICHE DI SOCIETA' A PUNTEGGIO

pos nome punti pres.
punti 

maschi
pres. 

maschi
punti 
donne

pres. 
donne

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 546 40 389 31 157 9
2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 391 30 289 24 102 6
3 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 323 25 267 22 56 3
4 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 107 7 107 7 0 0
5 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 79 9 79 9 0 0
6 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 66 4 46 3 20 1
7 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 54 6 54 6 0 0
8 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 51 3 32 2 19 1
9 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 50 3 30 2 20 1

10 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 49 4 31 3 18 1
11 A160308 - S.D. BAUDENASCA 46 3 27 2 19 1
12 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 39 2 20 1 19 1
13 A140466 - A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 39 2 39 2 0 0
14 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 36 2 16 1 20 1
15 A140019 - UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 34 2 34 2 0 0
16 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 31 2 31 2 0 0
17 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 30 2 30 2 0 0
18 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 30 2 30 2 0 0
19 A140423 - A.S.D. NORDIC WALKING ANDRATE 20 1 0 0 20 1
20 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 20 1 0 0 20 1
21 GE111 - CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 20 1 20 1 0 0
22 AO007 - ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 19 2 19 2 0 0
23 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 18 1 18 1 0 0
24 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 16 1 16 1 0 0
25 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 8 1 8 1 0 0
26 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 6 1 6 1 0 0
27 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 5 1 5 1 0 0



                CLASSIFICA SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 41 1 40
2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 30 - 30
3 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 25 - 25
4 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 9 - 9
5 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 7 - 7
6 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 6 - 6
7 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 4 - 4
8 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 4 - 4
9 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 3 - 3
10 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 3 - 3
11 A160308 - S.D. BAUDENASCA 3 - 3
12 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 2 - 2
13 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 2 - 2
14 A140019 - UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 2 - 2
15 A140466 - A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 2 - 2
16 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 2 - 2
17 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 2 - 2
18 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 2 - 2
19 AO007 - ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 2 - 2
20 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 1 - 1
21 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1 - 1
22 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 1 - 1
23 A140423 - A.S.D. NORDIC WALKING ANDRATE 1 - 1
24 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1 - 1
25 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1 - 1
26 GE111 - CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1 - 1
27 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 1 - 1


